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CA d’Agen Valérie SCHMIDT valerie.schmidt@justice.fr 3

CA d’Aix-en-Provence Rose-Marie PLASKINE rose-marie.plaksine@justice.fr 8

CA d’Amiens Caroline PACHTER-WALD caroline.pachter@justice.fr 7

CA d’Angers Nathalie ROBVEILLE nathalie.robveille@justice.fr 4

CA de Basse-Terre Thomas Habu GROUD Thomas-Habu.Groud@justice.fr 3

CA de Bastia Valérie LEBRETON valerie.lebreton@justice.fr 2

CA de Besançon Yves PLANTIER yves.plantier@justice.fr 5

CA de Bordeaux Isabelle DELAQUYS Isabelle.delaquys@justice.fr 5

CA de Bourges Elsa CHENU

elsa.chenu@justice.fr

3

CA de Caen Claire CHAUX claire.chaux@justice.fr 6

CA de Cayenne Aurore BLUM aurore.blum@justice.fr 1

CA de Chambéry Elsa LAVERGNE sg.pp.ca-chambery@justice.fr 5

Boite structurelle du SG qui est 

systématiquement désigné comme 

référent

CA de Colmar Murielle ROBERT-NICOUD murielle.robert-nicoud@justice.fr 4

CA de Dijon Marie-Pascale BLANCHARD marie-pascale.blanchard@justice.fr 4

CA de Douai Dominique GILLES dominique.gilles@justice.fr 10

CA de Fort-de-France Christine PARIS Christine-Anne.Paris@justice.fr 1

CA de Grenoble Valéry CHARBONNIER rje.ca-grenoble@justice.fr 5 Boite structurelle RJECC

CA de Limoges Magalie ARQUIE magalie.arquie@justice.fr 4

CA de Lyon Thierry GAUTHIER thierry.gauthier@justice.fr 5

CA de Metz Martine ESCOLANO Martine.Escolano@justice.fr 3

CA de Montpellier Jonathan ROBERTSON Jonathan.Robertson@justice.fr 6

CA de Nancy Raphaël WEISSMANN raphael.weissmann@justice.fr 5

CA de Nîmes Corinne STRUNK Corinne.Strunk@justice.fr 4

CA de Nouméa Philippe ALLARD Philippe.Allard@justice.fr 4

CA d'Orléans - 4 Référent à désigner à Orléans

CA de Papeete - 9 Référent à désigner à Papeete

CA de Paris Marie-Caroline CELEYRON marie-caroline.celeyron@justice.fr 5

CA de Pau 6 Référent à désigner à Pau

CA de Poitiers Estelle LAFOND sg.pp.ca-poitiers@justice.fr 5

CA de Reims Christel MAGNARD Christel.Magnard@justice.fr 9

CA de Rennes Cécile MORILLON cecile.morillon@justice.fr 6

CA de Riom Florence BREYSSE florence.breysse@justice.fr 4

CA de Rouen Alain ALCUFROM alain.alcufrom@justice.fr 3

CA de St-Denis de La Réunion Fabienne KARROUZ Fabienne.Karrouz@justice.fr 6

CA de Toulouse Isabelle MARTIN DE LA MOUTTE

Isabelle.Martin-De-La-

Moutte@justice.fr 4

CA de Versailles Laurent BABY laurent.baby@justice.fr 4

Cour de cassation Sophie COUVEZ Sophie.Couvez@justice.fr

Liste des référents en Cour d’appel CommentaireNombre de TJ
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